
本社 〒424-0204　静岡県静岡市清水区興津中町 990

連絡先 TEL ： 054-369-1178 / FAX ： 054-369-2177

創業 1948年

資本金 2,000万円

決算期 10月

事業内容 リサイクルコンサルティング / 廃棄物コンサルティング / 再生資源卸売業 / 製紙原料の収集・運搬業 / 産業廃
棄物処分業 / 産業廃棄物収集運搬業 / 特別管理産業廃棄物収集運搬業 / リサイクル事業 / 労働者派遣事業

役員

代表取締役社長
専務取締役
専務取締役
常務取締役
監査役

兼子　卓三
早川　義一
上野　秀之
田中　善光
兼子　裕章

従業員数 458名（2025年3月時点 グループ全体約1,000名）

社員所有資格

古紙リサイクルアドバイザー / 古紙品質管理者 / 廃棄物処理施設技術管理者（破砕・リサイクル施設技術管理士） 
/ 運行管理者 / 大型特殊自動車免許 / フォークリフト運転技能講習 / 大型自動車第一種運転免許 / 車両系建
設機械運転技能講習 / 第一種衛生管理者免許 / はい作業主任者 / 主任計量者 / ショベルローダー技能講習 / 
公害防止管理者（水質・大気） etc.

会社名
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COMPANY PROFILE会社概要

工場 / 出張所

本社静岡オフィス

本社第 1 工場

本社第 2 工場

船橋工場

市原工場

埼玉工場

埼玉戸田工場

川越工場

川崎工場

横浜工場

横浜戸塚工場

湘南工場　

静岡工場

御殿場工場

〒420-0839

〒424-0204

〒424-0204

〒273-0018

〒290-0044

〒352-0017

〒335-0038

〒350-0032

〒210-0854

〒231-0801

〒245-0053

〒253-0071

〒420-0810

〒412-0042

静岡県静岡市葵区鷹匠3-19-5 サンクスビル2F

静岡県静岡市清水区興津中町 871-2

静岡県静岡市清水区興津中町 1367

千葉県船橋市栄町 2-4-32

千葉県市原市玉前西 2-1-18

埼玉県新座市菅沢 2-14-1

埼玉県戸田市美女木北 3-6-4

埼玉県川越市大字大仙波 1275

神奈川県川崎市川崎区浅野町 7-4

神奈川県横浜市中区新山下 3-3-20

神奈川県横浜市戸塚区上矢部町 2003-2

神奈川県茅ヶ崎市萩園 1235

静岡県静岡市葵区上土 2-22-12

静岡県御殿場市萩原 831-11

FAX : 050-1702-1598

FAX : 054-360-4142

FAX : 054-360-4142

FAX : 047-436-6332

FAX：0436-78-3644

FAX : 048-479-8401

FAX : 048-422-1432

FAX : 049-222-3947

FAX : 044-379-8889

FAX : 045-629-5360

FAX : 045-810-0708

FAX : 0467-58-7677

FAX : 054-261-1268

FAX : 0550-89-1917

TEL : 050-1750-0888

TEL : 054-369-1258

TEL : 054-360-0207

TEL : 047-436-6331

TEL : 0436-78-3646

TEL : 048-479-8863

TEL : 048-422-1431

TEL : 049-272-7890

TEL : 044-379-8868

TEL : 045-625-0990

TEL : 045-810-0707

TEL : 0467-58-7040

TEL : 054-262-2595

TEL : 0550-89-1180

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/
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株式会社兼子の強み

兼子グループの拠点は全国に広がっていますので、全国どこでも兼子にお任せください。安心・安全の兼子クオ
リティを提供します。

全国を網羅するネットワーク、安心・安全のクオリティ
03

廃棄物をただリサイクルするだけでなく、お客様のビジネスにおいて、循環型のスキームが実現できるよう提案
いたします。

お客様のビジネスを持続可能にする提案
02

廃棄物をできる限り資源として再活用できるよう、最適な方法をご提案いたします。

廃棄物を限りなく100%に近くリサイクル
01

私たち兼子は、環境問題の解決策の一端である「廃棄物の再資源化」に特化し、　これまで培ってきた豊富な経験を活かして分別・
選別の強化を推し進め、さらに多くのお客様のサーキュラーエコノミーの実現に寄与します。また、廃棄物処理・リサイクルに欠か
せない行政の許認可も多くの都府県で取得し、お客様の多様なニーズにも、適正な処理・方法でお応えいたします。

浜松工場

長野工場

金沢工場

高松工場

福岡工場

関東支社

群馬出張所

川口出張所

浜松南出張所

神戸出張所

神辺出張所

福岡飯塚出張所

福岡古賀出張所

滝野出張所

〒438-0221

〒381-0032

〒924-0021

〒761-0122

〒811-2104

〒231-0801

〒370-0718

〒332-0002

〒432-8064

〒658-0033

〒720-2113

〒820-0111

〒811-3134

〒679-0221

静岡県磐田市南平松 1-3

長野県長野市若宮 2-13-10

石川県白山市竹松町 727-1

香川県高松市牟礼町大町 1168-1

福岡県糟屋郡宇美町井野 731-1

神奈川県横浜市中区新山下 3-3-20

群馬県邑楽郡明和町大輪 667-1

埼玉県川口市弥平 4-3-1

静岡県浜松市中央区倉松町 2879 C2棟

兵庫県神戸市東灘区向洋町西 6-6

広島県福山市神辺町旭丘 4

福岡県飯塚市有安 958-34

福岡県古賀市青柳 3234-1

兵庫県加東市河高 355-4

TEL : 0538-66-3466

TEL : 026-239-7444

TEL : 076-275-0588

TEL : 087-845-6532

TEL : 092-687-8730

TEL : 045-270-1007

TEL : 0276-55-3880

TEL : 048-224-4488

TEL : 053-488-4446

TEL : 078-891-5180

TEL : 084-960-6028

TEL : 0948-43-9036

TEL : 092-710-8025

-

FAX : 0538-66-0035

FAX : 026-239-7445

FAX : 076-275-0589

FAX : 087-845-6536

FAX : 092-687-8740

FAX : 045-629-5360

FAX : 0276-55-3881

FAX : 048-224-4488

FAX : 053-488-4419

FAX : 078-891-5190

FAX : 084-960-6029

FAX : 0948-43-9039

FAX : 092-710-8026

-
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